
Funksj. Fornavn Etternavn Ja til tur 25 Nei til tur 25 Hvis Ja;Island? Dobbeltr. Deler m. Enkeltr. Alt. sted Svart Stemme e-postadresse
År 
Dirigent Rebekka Ingibjartdottir 1 1 1 1 Dir. rebekka.ing@gmail.com

Lise M Knudsdatter Ambur 1 1 1 Sopran liseambur@hotmail.com

Eva Helcl 1 1 1 Sopran ewf@ferd.no

Sissel Solvin 1 1 1 1 Sopran smsolvin@hotmail.com
Anne Kari Sterten 1 1 Sopran anne.kari.sterten@obos.no
Reidun Evelyn Sømme 1 1 1 Sopran r.somme@online.no
Berit Høifødt Andersen 1 1 0,5 Camilla 1 1 Sopran berithanders@gmail.com

Æresmedl. Solveig Bjerke 1 1 0,5 Jøran 1 1 Sopran he.so.bjerke@gmail.com

Camilla Thaulow 1 1 0,5 Berit H 1 Sopran camthaulow@hotmail.com

Styremedl. Anne Vetlesen 1 1 0,5 Liv 1 Sopr(SL) avetlese@hotmail.com
Mette Wigen 1 1 1 Sopran mwigen2@gmail.com
Jøran Wøien 1 1 0,5 Solveig 1 1 Sopran joranwo@gmail.com

Arr. kom. Ingrid Skara 1 1 1 Sopran ingrids.skara@gmail.com
Gro Hammerstad Næss 1 1 1 Sopran grohammerstadnaess@gmail.com
Siv Skarboe 1 1 Sopran skarboesiv@gmail.com

Liv Skaare 1 1 0,5 Anne  V 1 1 Sopran lskaare@online.no

Sølvi Fuglesang 1 1 0,5 Lisbeth 1 1 Sopran solvi@fuglesang.no
Styremedl. Lisbeth Haugen 1 1 0,5 Sølvi 1 Sopran lishaugen52@gmail.com

Tove Kristensen 1 1 1 Sopran tovebjkr@gmail.com
Kari Søm Linjordet 1 1 1 1 1 Sopran hoelsvei@hotmail.com
Gunn-Evy Nyheim 1 1 Sopran gunn@langaasen.no
Bente Sølvi Bele 1 1 Sopran bente.bele@gmail.com

Arr. kom. Siri Anzjøn 1 1 Alt siri.anzjon@gmail.com
Kari Frøyland 1 1 Alt karifr@online.no
Lisbeth Gade Alt lisbethgade@hotmail.com
Ragni Hellenes Alt ragni.hellenes@gmail.com

Perm. Kirstin Hestnes Alt hestneskirstin@hotmail.com
Nestleder Marianne Sanderud 1 1 0,5 Ingunn 1 Alt masanderud13@gmail.com

Helle Engelhart Tungesvik 1 1 1 Alt helle@tungesvik.net

Kristin Stjern Stien 1 1 1 1 Alt kriststi2@gmail.com

Berit Willumsen 1 1 Alt (SL) beritwill@gmail.com
Styremedl. Ingunn Lyngstad 1 1 0,5 Marianne 1 1 Alt ingunnlyngstad20@gmail.com

Sigrid Leinum 1 1 Alt sigrid_leinum@yahoo.no
Anne Marie Bjørkan 1 1 0,5 Unni 1 1 Alt abjoerkan@hotmail.com
Tone Løvig 1 1 1 Alt tlovig@online.no

Trine Gierløff 1 1 1 1 Alt Trine1965_2@hotmail.com
Trude Brit Abrahamsen 1 1 1 1 1 Alt Trudeabrahamsen@hotmail.com

Arr. kom. Tove Gurholdt Asker 1 1 0,5 Gina 1 1 Alt tove.asker@gmail.com
Gina Pettersen Høstmark 1 1 0,5 Tove G 1 Alt ginahost@hotmail.com
Gunnar Ovesen 1 1 1 Tenor(SL) g.ovesen47@gmail.com

Perm. Øystein Sverdrup 1 1 0,5 ? 1 Tenor osverdru@online.no

Arr. kom. Kai Ole Hagetrø 1 1 1 Tenor kai.ole@hotmail.com

Unni Iversen 1 1 0,5 AnneMarie 1 1 Tenor Umivers@online.no

Styreleder Arild Sundt-Hansen 1 1 1 1 Bass arild.sundt-h@hotmail.com
Kasserer Egil Wahl 1 1 1 1 Bass egilwahl@gmail.com

Per Arne Nordal 1 1 1 Bass(SL) paney@online.no

Per Olav Johannsen 1 1 1 1 Bass perolavj@gmail.com
Asbjørn Eriksen 1 1 1 1 Bass asbjorn_eriksen@hotmail.com
Kjell Haukeland 1 1 Bass kjehauke@gmail.com

sum 39 7 33 7,5 7 18 46

Info Alle summer inkl. dir. 3 ønsker ikke Island
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